



Halvårsplan C høst 2024

Gruppe: C

Læremidler:

Arntzen og Hagerup: Norsk start 1-4 Tekstbok

Johansen og Veslestølen: Norsk start 1-4 Arbeidsbok

Haugstad: ABC-en og Vi kan lese 2

Solem: Ukas ord 1

Hafnor Dahl og Nohr: Matematikk 2 Øvebok, Matematikk 2A Grunnbok, Matematikk 2B Grunnbok

Diverse nettressurser

Diverse egenprodusert materiale

Mottaksskolens sosiale mål:	Mottaksskolens fagmål:
Elevene har sosial kompetanse når de: - tolerer andres kultur, bakgrunn, religion og kjønn og viser evne til å sette seg inn i hvordan andre har det.	Eleven kjenner det norske språket og utvikler språklig selvtillit og trygghet, faglig og sosialt. Språket skal være et redskap slik at eleven er i stand til å følge ordinær opplæring.

Mål for faget (i relasjon til kunnskapsløftet)
<p>Norsk Et hovedmål for opplæringen er å gi elevene kunnskaper i muntlig og skriftlig norsk tilsvarende nivå 1 i læreplanen i grunnleggende norsk for språklige minoriteter.</p> <p>Matte Faget er bygget på ulike relevante kompetansemål etter i 2. trinn i matematikk. Kompetansemål etter 2. trinn - Læreplan i matematikk 1.–10. trinn (MAT01-05) udir.no</p>

Naturfag/ Samfunnsfag/ KRLE

Faget er bygget på ulike relevante kompetansemål etter 2. trinn fra læreplanene i Naturfag, KRLE og Samfunnsfag.

[Kompetansemål etter 2. trinn - Læreplan i naturfag \(NAT01-04\) | udir.no](#)

[Kompetansemål etter 4. trinn - Læreplan i kristendom, religion, livssyn og etikk \(KRLE\) \(RLE01-03\) | udir.no](#)

[Kompetansemål etter 2. trinn - Læreplan i samfunnsfag \(SAF01-04\) | udir.no](#)

Engelsk

Faget er bygget på ulike relevante kompetansemål etter 2. trinn fra læreplanen

[Kompetansemål etter 2. trinn - Læreplan i engelsk \(ENG01-04\) | udir.no](#)

TEMA: Skolen og klasserommet					
Uke 33-36	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk el. vurdering el. læremidler	Tverrfaglig
Norsk	<p>Bruke ord og uttrykk for å hilse, introdusere seg, be om noe, takke og uttrykke følelser og behov</p> <p>Bruke fraser om personlige og hverdagslige emner</p>	<p>Bokstavrepetisjon</p> <p>Lesetrening</p> <p>Samtale</p> <p>Skrivetrening</p>	<p>Vi repeterer bokstavene, samt enkle ord og setninger</p> <p>Vi leser i ABC-en eller Vi kan lese 2 hver dag</p> <p>Vi snakker om ting vi kan se i klasserommet</p>	<p>ABC-en</p> <p>Egenprodusert materiale</p> <p>Begrep: Hei, jeg heter, jeg er __ år gammel, jeg er fra, jeg snakker. Blyant, viskelær, saks, lim, pult, elev, lærer, tavle, blyantspisser, stol</p>	
IKT		Smartboard	Vi bruker smartboard i undervisningen.		
Matte	Ordne tall, mengder og former ut fra egenskaper, sammenligne dem og reflektere over om det kan gjøres på flere måter	Tallforståelse	Vi sorterer i mengder på ulike måter og sammenligner de forskjellige måtene å gjøre det på	<p>Matematikk 2 Øvebok</p> <p>Matematikk 2A Grunnbok</p> <p>Begrep: Mest, minst, mange, få, like mange</p>	
Uteskole	Bli kjent med elevene og elevene blir kjent med hverandre	Sommer	Vi leker fint sammen		
Sosialt		Klassemiljø	Lage klasseregler	Vi lager felles klasseregler	
Engelsk	<p>Oppdage ord som er felles for engelsk og andre språk elevene kjenner til</p> <p>Lytte til, lese og samtale om</p>	My school	<p>Vi leser enkle engelske tekster</p> <p>Vi skriver engelske ord og korte setninger</p>	Øveord: School, classroom, desk, pencil, teacher, student	

	innhold i enkle tekster, inkludert billedbøker				
Samf./ Nat.	Utforske et naturområde og drøfte bærekraftig bruk av området	Bli kjent med naturen i nærområdet	Vi vet hva som er i nærområdet rundt skolen		
KRLE	Sette seg inn i og formidle egne og andres tanker, følelser og erfaringer	Hvordan skal vi ta vare på hverandre?	Vi snakker om hva vi kan gjøre for hverandre. Hvordan passer vi på at alle har det greit?	Muntlig	
TEMA: Meg og familien					
Uke 37-39	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk el. vurdering el. læremidler	Tverrfaglig
Norsk	Bruke store og små bokstaver Knytte bokstaver til lyder og trekke lyder sammen til ord i lesing og skriving	Lesetrening Skrivetrening	Jeg kan skrive om familien min	Egenprodusert materiale ABC-en	
IKT		Chromebook	Jeg kan logge meg på Chromebook		
Matte	Ordne tall, mengder og former ut fra egenskaper, sammenligne dem og reflektere over om det kan gjøres på flere måter	Addisjon Subtraksjon	Vi regner med addisjon og subtraksjon	Muntlig Matematikk 2 Øvebok Egenprodusert materiale Hefte fra lekogskole.no	
Uteskole		Sommer	Jeg går fint på tur		
Sosialt		Samtale	Jeg følger klassereglene		

Engelsk	Stille og svare på enkle spørsmål, følge enkle instruksjoner og bruke noen høflighetsuttrykk	Samtale Høytlesing	Jeg kan noen høflighetsfraser på engelsk	Begrep: hi, good morning, good afternoon	
Samf./ Nat.	Samtale om identitet, mangfold og fellesskap og reflektere over hvordan det kan oppleves å ikke være en del av fellesskapet	Samtale Film	Vi ser på korte filmsnutter og diskuterer disse i etterkant	Filmsnutter fra elevkanalen.no	IKT
KRLE	Beskrive og samtale om ulike måter å leve sammen på i familie og samfunn	Samtale	Samtale om hvordan vi passer på og tar vare på hverandre	Muntlig	
HØSTFERIE					
TEMA: Året (årstider, måneder, ukedager, osv.)					
Uke 41-43	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk el. vurdering el. læremidler	Tverrfaglig
Norsk	Lese enkle alderstilpassede tekster om kjente temaer og med faglig innhold	Lesetrening Skrivetrening	Jeg kan alle de syv ukedagene Jeg kan alle de fire årstidene Jeg kan alle de tolv månedene	ABC-en Arbeidsark fra Lesekloden Egenprodusert materiale	
IKT		Chromebook	Jeg kan logge meg på Chromebook og gå inn på Google Classroom Jeg kan bruke Chromebook i læringsarbeidet		
Matte	Beskrive likhet og ulikhet i sammenligning av størrelser,	Samtale	Jeg kan noen begrep for ulike størrelser	Begrep: Mest, minst, mange, få, like mange	IKT

	mengder, uttrykk og tall og bruke likhets- og ulikhetstegn	Oppgaveløsning alene og i mindre grupper		Muntlig Matematikk 2 Øvebok Matematikk 2A Grunnbok Egenprodusert materiale	
Uteskole		Høst Høstaktiviteter	Vi observerer hvordan naturen forandrer seg		
Sosialt			Jeg går godt overens med alle i klassen min		
Engelsk	Bruke digitale ressurser til å utforske språket og samhandle med andre	Chromebook	Jeg kan navnet på de fire årstidene på engelsk Jeg kan navnet på de syv ukedagene på engelsk	Salaby Arbeidsark fra Lesekloden	
Samf./ Nat.	Beskrive kultur og naturlandskap i Norge og samtale om hvordan historiske kilder, inkludert kart, kan gi informasjon om landskap	Chromebook Observasjon Samtale	Jeg kan si noe om hvordan naturen endrer seg gjennom året	Elevkanalen Salaby	IKT Uteskole
KRLE	Sammenligne og presentere ulike årstider og høytider i kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner, som kulturarv	Høytider	Jeg kjenner til noen høytider i kristendommen og andre religioner og livssyn	Filmer fra salaby.no og elevkanalen.no	IKT
TEMA: Kroppen					
Uke 44-46	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk el. vurdering el. læremidler	Tverrfaglig
Norsk	Gjenkjenne og utforske norske språklyder og norsk stavelsesstruktur, trykk og	Skrivetrening Lesetrening	Jeg kan beskrive kroppen min	ABC-en Arbeidsark fra Lesekloden Begrep: kropp, hode, arm,	

	intonasjon			fingre, hånd, bein, fot, mage, rygg	
IKT		Chromebook	Jeg kan bruke Chromebook i læringsarbeidet		Samf./ Nat.
Matte	Plassere tal på tallinja og bruke tallinja i rekning og problemløysing	Samtale Dobling og halvering	Jeg kan bruke tallinje når jeg dobler og halverer tall	Multi nettoppgaver Egenprodusert materiale Matematikk 2 Øvebok Matematikk 2A Grunnbok	
Uteskole		Høstaktiviteter	Hvordan bruker vi kroppen vår? Hvorfor begynner hjertet å banke når vi blir slitne?		
Sosialt		Kroppsspråk	Jeg vet hvordan mitt kroppsspråk kan oppfattes av andre. Hva er positivt og negativt kroppsspråk?		
Engelsk	Oppdage høyfrekvente ord og fraser i ulike type tekster	Samtale	Jeg kan navnet på noen kroppsdelar på engelsk	Øveord: arm, leg, head, body, fingers, hand, foot	
Samf./ Nat	Samtale om hva fysisk og psykisk helse er, og drøfte hvordan livsstil og trivsel påvirker helse	Samtale	Hva gjør hjertet?	Salaby	Uteskole
KRLE	Bruke enkle fagbegreper i arbeidet med religioner og livssyn	Samtale	Jeg kan navnet på noen gudshus i forskjellige religioner	Salaby	
TEMA: Klær					
Uke 47-48	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk el. vurdering	Tverrfaglig

				el. læremidler	
Norsk	<p>Forstå og bruke grunnleggende begreper og fagord</p> <p>Delta i enkle samtaler om kjente emner fra hverdagslivet og fra ulike fag med støtte fra kontekst og samtalepartner</p>	<p>Samtale</p> <p>Skrivetrening</p> <p>Lesetrening</p>	Jeg kan si noe om hva slags klær vi bruker på vinteren	<p>ABC-en</p> <p>Arbeidsark fra Lesekloden</p> <p>Egenprodusert materiale</p> <p>Begrep: vinterjakke, votter, ull, vintersko, vinterdress</p>	
IKT			Jeg kan skrive på tastatur		
Matte	<p>Plassere tall på tallinjen og bruke tallinjen i regning og problemløsning</p>	<p>Addisjon</p> <p>Subtraksjon</p> <p>Chromebook</p>		<p>Egenprodusert materiale</p> <p>Multi nettoppgaver</p> <p>Matematikk 2 Øvebok</p> <p>Matematikk 2B Grunnbok</p>	IKT
Uteskole		<p>Vinter</p> <p>Vinteraktiviteter</p>	Jeg har med meg sunn mat på uteskole		
Sosialt			Jeg tar vare på de jeg går i klasse med		
Engelsk	<p>Samtale om noen sider ved ulike levemåter, tradisjoner og skikker i den engelskspråklige verden og i Norge</p>	<p>Samtale</p> <p>Lesetrening</p>	Jeg kan samtale om noen matretter som er særegne for Norge og for mitt hjemland	<p>ABC-en</p> <p>Hefte fra lekogskole.no</p> <p>Elevkanalen</p> <p>Arbeidsark fra Lesekloden</p>	
Samf./ Nat.	<p>Delta i høsting og bruk av naturressurser og drøfte hvordan naturressurser kan brukes på en bærekraftig måte</p>	<p>Samtale</p>	Jeg kan se forskjellige frukter og grønnsaker på uteskole	<p>Observasjon</p> <p>Filmsnutter fra youtube og nrkskole</p>	

KRLE	Utforske og samtale om etiske sider ved menneskers levesett og ressursbruk	Samtale	Jeg kan samtale om noen etiske sider ved ressursbruk som er knyttet til mat og dyrking av mat	Filmsnutter fra youtube og nrkskole	
TEMA: Jul					
Uke 49-51	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk el. vurdering el. læremidler	Tverrfaglig
Norsk	Utforske ulike digitale ressurser og verktøy i kommunikasjon, og som støtte i språk- og faglæring	Skrivetrening Lesetrening	Jeg kan fortelle om hvordan jul blir feiret i Norge	ABC-en Egenprodusert materiale	IKT
IKT			Jeg kan jobbe selvstendig på Salaby		
Matte	Lage algoritmar og uttrykkje dei ved bruk av variablar, vilkår og lykkjer	Chromebook Koding	Jeg kan kode i Kodeskolen	Matematikk 2 Øvebok Matematikk 2B Grunnbok Kodeskolen på Salaby	IKT
Uteskole		Vinter Vinteraktiviteter	Jeg har med meg sunn mat på uteskole		
Sosialt			Jeg kan vente i kø		
Engelsk	Lese og samtale om innhold i ulike typer tekster, inkludert billedbøker	Lesetrening Samtale	Jeg kjenner til noen norske matretter som er særegne for julen		
Samf./ Nat.	Reflektere over kvifor menneske har ulike meiningar og tek ulike val	Samtale	Jeg kan delta i samtaler om hvorfor vi tar forskjellige valg	Filmsnutter fra youtube og nrkskole	

KRLE	Utforske og samtale om etiske sider ved menneskers levesett og ressursbruk	Samtale	Jeg kan samtale om hva slags mat vi dyrker i Norge	Filmsnutter fra youtube og nrkskole	
-------------	--	---------	--	-------------------------------------	--

Utarbeidet av: Runar Utsogn, 10.09.24

*Avvik fra planen kan forekomme.

Postadresse:
 Kristiansand kommune
 Mottaksskolen
 Postboks 417 Lund
 4604 Kristiansand

Besøksadresse:
 Mottaksskolen
 Kongsgård Alle 20
 4631 Kristiansand

Telefon: 38107890

E-postadresse:
post.mottaksskolen@kristiansand.kommune.no

<http://www.kristiansand.kommune.no/>

Foretaksregisteret

NO963296746